
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 
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Дневна хемеротека за 01.12.2015г. 

МИА - Почнуваат преговори на конференцијата за 
климата во Париз  

 

http://mia.mk/mk/Inside/RenderSingleNews/93/132920974
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Телма - На конференцијата за климата во Париз 
почнуваат преговори 

По говорите на претседателите, делегации на 195 држави почнуваат денеска преговори на 
светската конференција за климата што се одржува во Париз. Пред да се врати во 

Вашингтон, американскиот претседател Барак Обама ќе има прес конференција, јавија 

Press24 - Иванов во Париз: Македонија успешно се 
справува со мигрантската и бегалската криза 

Македонија добива комплименти за начинот на справување со мигрантската и бегалската 
криза и ние сме една од ретките земји кои успешно се справуваат со овој предизвик, изјави 

претседателот на Република Македонија Ѓорге Иванов по остварените средби со ... 

Идивиди - Македонија успешно се справува со 
мигрантската и бегалската криза 

Париз, 1 декември 2015 (МИА) - Македонија добива комплименти за начинот на справување 
со мигрантската и бегалската криза и ние сме една од ретките земји кои успешно се 
справуваат со овој предизвик, изјави претседателот на Република Македонија Ѓорге ... 

Deutsche Welle - Надежта умира последна 

Сите државници сакаат да придонесат во справувањето со климатските промени. Дали тоа 
значи дека на крајот на самитот во Париз ќе има договор, кој ѝ помага на климата? Тоа ни од 

далеку не е сигурно, смета Јенс Турау. Една добра вест за почеток 
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UNFCCC - Leaders Event - Statements by Heads of State and 
Government - La Seine - His Excellency Mr. Gjorge Ivanov, 
President of The Former Yugoslav Republic of Macedonia 

 

 

http://unfccc6.meta-fusion.com/cop21/events/2015-11-30-14-45-leaders-event/his-excellency-mr-gjorge-ivanov-president-of-the-former-yugoslav-republic-of-macedonia
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DW - Сега конечно сторете нешто за климата! 

 

 

http://www.dw.com/mk/%D1%81%D0%B5%D0%B3%D0%B0-%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D0%B5%D1%87%D0%BD%D0%BE-%D1%81%D1%82%D0%BE%D1%80%D0%B5%D1%82%D0%B5-%D0%BD%D0%B5%D1%88%D1%82%D0%BE-%D0%B7%D0%B0-%D0%BA%D0%BB%D0%B8%D0%BC%D0%B0%D1%82%D0%B0/a-18884534?maca=maz-rss-maz-pol_svet_timemk-4725-xml-mrss
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+инфо - Обама: Дојде часот да дејствуваме за 
намалување на глобалното затоплување 

 

 

http://plusinfo.mk/vest/49393/obama-dojde-casot-da-dejstvuvame-za-namaluvanje-na-globalnoto-zatopluvanje
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Утрински - Иванов на КОП21: Површната реторика да ја 
замениме со дела 

 

http://www.utrinski.mk/default.asp?ItemID=633B914970B2EA4C939B26B1D7BD4719
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Дневник - Иванов разговараше со Обама и Меркел 

Претседателот Ѓорге Иванов на маргините на лидерската конференција за климатските 
промени што се одржува во Париз имал средба со претседателот на САД, Барак Обама.  
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MIA - Fillojnë negociatat në Konferencën për klimën në Paris 

 

http://www.mia.mk/sq/Inside/RenderSingleNews/168/132920963
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AlsatM - Mbi 150 liderë botërorë zbritën në Paris për Samitin 2 
javorë të klimës 

 

http://alsat-m.tv/News/223954/mbi-150-lidere-boterore-zbriten-ne-paris-per-samitin-2-javore-te-klimes
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Idividi - Në Konferencën për klimën në Paris fillojnë negociatat 

Pas fjalimeve të presidentëve, delegacionet e 195 shteteve fillojnë sot negociata në konferencën 

botërore për klimën, që mbahet në Paris. 

Tetova Sot - Paris, liderët botërorë bisedojnë për klimën 

Afro 150 liderët nga e gjithë bota kanë arritur në Paris për të marrë pjesë në samitin madhor, ku 

synohet të arrihet marrëveshje afatgjatë për ndaljen e rritjes së temperaturave në tokë. 

Zhurnal - Paris. Kërkohet zgjidhje për uljen e nivelit të ngrohjes 
globale 

Në Samitin e Parisit udhëheqësit e 150 shteteve dhe rajoneve të botës do të përpiqen që të merren 

vesh për zvoglimin e emetimit të gazrave të dëmshëm si shkatar për shkatimin 
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Република - Францускиот институт организира 
културни настани во чест на Конференцијата на ОН за 
климатски промени 

 

 

http://republika.mk/?p=522011
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Утрински - Прскањето на улиците го намалило 
загадувањето за 20 отсто?! 

 

http://www.utrinski.mk/default.asp?ItemID=2817270DCFC36F4DB9AAE40EA1FC5992
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Телеграф - Утрово најзагадено е во Тетово 

 

 

http://www.telegraf.mk/aktuelno/makedonija/325911-utrovo-najzagadeno-e-vo-tetovo
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Lider - Најзагадено во Тетово 

Тетово утрово е најзагаден град во Македонија. Мерните станици во осум часот регистрираа 
концетрација на ПМ10 честички од 262 микгрограми на метар кубен. Во текот на ноќта во 

овој град максималната концентрација изнесувала 546 микрограми, во 20 ... 

Канал 77 - Утрово најзагадено во Тетово 

Тетово денеска е најзагадиот град во државата. Мерните станици во осум часот регистрираа 
концетрација на ПМ10 честички од 262 микгрограми на метар кубен. Во текот на ноќта во 

овој град максималната концентрација изнесувала 546 микрограми, во 20 ... 

Утрински - Најзагадено во Тетово 

Тетово утрово е најзагаден град во Македонија. Мерните станици во осум часот регистрираа 
концетрација на ПМ10 честички од 262 микгрограми на метар кубен. Во текот на ноќта во 

овој град максималната концентрација изнесувала 546 микрограми, во 20  
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MIA - Ajri më ndotur per Tetovë 

 

http://www.mia.mk/sq/Inside/RenderSingleNews/219/132921210
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МКД - Големи се потенцијалите за користење на 
амбалажниот отпад 

 

http://www.mkd.mk/kolumni/golemi-se-potencijalite-za-koristenje-na-ambalazhniot-otpad
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МРТ - Светот ќе се соочи со повисоки цени на нафта и 
недостиг на енергија 

 

http://mrt.com.mk/node/27989
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